Российская Федерация

Орловская область

Верховский район

Теляженский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2021г.                                                                                          № 4/13

с. Теляжье
«О выделении  средств главе Теляженского сельского поселения
 на оплату услуг сотовой связи на 2022 год »

   Теляженский сельский Совет   народных депутатов  Верховского района Орловской области  РЕШИЛ:

1. В целях производственной необходимости выделить денежные средства главе администрации Теляженского сельского поселения Верховского района Орловской области  на оплату услуг сотовой связи  в сумме 500 рублей ежемесячно.
	ФИО
	Должность
	№ телефона
	Сумма

	Ульянов Юрий Борисович
	Глава администрации
	8-903-029-06-71
	500 рублей

   Глава  сельского поселения                                                   Ю.Б. Ульянов